
CALENDARIO ANALISI MERCEOLOGICHE 

GIORNO ORARIO   
TIPOLOGIA 

RIFIUTO 
UNITA' DI RACCOLTA 

TIPOLOGIA 
RACCOLTA 

lunedì   

01/04/2024  

    FORSU CER 20.01.08 SubAto A-Valdigne Stradale 

07.00 07.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto A-Grand Paradis PP 

08.00 09.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto B-Combin Seminterrato 

10.00 11.50 Cartone CER 15.01.01 Aosta PP 

12.15 14.10 Cartone CER 15.01.01 SubAto B-Emilius Stradale 

          

 

martedì  

 

02/04/2024  

          

07.00 07.50 FORSU CER 20.01.08 SubAto A-Grand Paradis PP 

08.00 09.50 MPS 1.05 RACCOLTA SELEZIONATA CARTONE Enval Uscita 

10.00 11.50 MPS 1.02 CARTA RACCOLTA CONGIUNTA Enval Uscita 

12.15 14.10 Imballaggi plastici CER 19.12.12 Enval Uscita 

          

 

mercoledì  

 

03/04/2024  

    FORSU CER 20.01.08 Aosta PP 

07.00 07.50 Carta CER 20.01.01 SubAto A-Grand Paradis PP 

08.00 09.50 Carta CER 20.01.01 SubAto A-Valdigne Raccolta 

10.00 11.50 Cartone CER 15.01.01 SubAto B-Combin Stradale 

12.15 14.10 Cartone CER 15.01.01 SubAto E Stradale 

          

 

giovedì  

 

04/04/2024  

          

07.00 07.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto A-Valdigne Seminterrato 

08.00 09.50 Cartone CER 15.01.01 SubAto A-Grand Paradis PP 

10.00 11.50 Cartone CER 15.01.01 SubAto A-Valdigne Stradale 

12.15 14.10 Cartone CER 15.01.01 SubAto E Stradale 

          

 

venerdì  

 

05/04/2024  

          

07.00 07.50 FORSU CER 20.01.08 SubAto B-Emilius Stradale 

08.00 09.50 Imballaggi plastici CER 15.01.02 Enval Uscita 

10.00 11.50       

12.15 14.10 Carta CER 20.01.01 SubAto E Stradale 

          

 

sabato  

 

06/04/2024  

          

07.00 07.50 FORSU CER 20.01.08 SubAto B-Combin Stradale 

08.00 09.50 Carta CER 20.01.01 SubAto D PP fondovalle 

10.00 11.50 Carta CER 20.01.01 SubAto D seminterrato AV 

12.15 14.10 Cartone CER 15.01.01 SubAto D PP fondovalle 

          

 

domenica  

 

07/04/2024  

          

07.00 07.50       

08.00 09.50       

10.00 11.50       

12.15 14.10       

          

 

lunedì  

 

08/04/2024  

          

07.00 07.50 METALLI CER 20.01.40 SubAto A-Grand Paradis Raccolta 

08.00 09.50 INDIFFERENZIATO CER 20.03.01 SubAto A-Valdigne Stradale 

10.00 11.50 Carta CER 20.01.01 Aosta PP 

12.15 14.10 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 Aosta PP 

          

 

martedì  

 

09/04/2024  

    Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto B-Emilius Stradale 

07.00 07.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto D PP fondovalle 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto D PP media valle 

10.00 11.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto D PP UND altavalle 

12.15 14.10 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto B-Emilius Raccolta 

          

 

mercoledì  

 

10/04/2024  

    INGOMBRANTI CER 20.03.07 Aosta Raccolta 

07.00 07.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto B-Combin Seminterrato 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto B-Emilius Seminterrato 

10.00 11.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 Aosta PP 

12.15 14.10 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto A-Valdigne Raccolta 

          

 

giovedì  

 

11/04/2024  

          

07.00 07.50 Imballaggi in legno CER 20.01.38 Aosta Raccolta 

08.00 09.50 INDIFFERENZIATO CER 20.03.01 SubAto D PP fondovalle 

10.00 11.50 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto D Raccolta fondovalle 

12.15 14.10 Carta CER 20.01.01 SubAto B-Combin Stradale 



          

 

venerdì  

 

12/04/2024  

    Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto E Raccolta 

07.00 07.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto A-Grand Paradis PP 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto A-Grand Paradis Stradale 

10.00 11.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto A-Valdigne Stradale 

12.15 14.10 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto D Raccolta fondovalle 

          

 

sabato  

 

13/04/2024  

          

07.00 07.50 METALLI CER 20.01.40 Aosta Raccolta 

08.00 09.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 Aosta PP 

10.00 11.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto D PP fondovalle 

12.15 14.10 Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto B-Emilius Raccolta 

          

 

domenica  

 

14/04/2024  

          

07.00 07.50       

08.00 09.50       

10.00 11.50       

12.15 14.10       

          

 

lunedì  

 

15/04/2024  

          

07.00 07.50 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto A-Valdigne Raccolta 

08.00 09.50 INDIFFERENZIATO CER 20.03.01 Aosta PP 

10.00 11.50 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto A-Grand Paradis Raccolta 

12.15 14.10 Carta CER 20.01.01 SubAto A-Grand Paradis Stradale 

          

 

martedì  

 

16/04/2024  

    Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto A-Grand Paradis Raccolta 

07.00 07.50       

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto E Stradale 

10.00 11.50 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto E Raccolta 

12.15 14.10 METALLI CER 20.01.40 SubAto A-Valdigne Raccolta 

    Imballaggi plastici CER 15.01.02 Corepla Uscita 

 

mercoledì  

 

17/04/2024  

    Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto A-Valdigne Raccolta 

07.00 07.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto D seminterrato AV 

08.00 09.50 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto A-Grand Paradis Raccolta 

10.00 11.50 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto A-Valdigne Raccolta 

12.15 14.10 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto A-Grand Paradis Raccolta 

          

 

giovedì  

 

18/04/2024  

          

07.00 07.50 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto B-Combin Raccolta 

08.00 09.50 INDIFFERENZIATO CER 20.03.01 SubAto B-Emilius Seminterrato 

10.00 11.50 Carta CER 20.01.01 SubAto B-Emilius Seminterrato 

12.15 14.10 METALLI CER 20.01.40 SubAto D Raccolta fondovalle 

          

 

venerdì  

 

19/04/2024  

    Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto E Raccolta 

07.00 07.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 Aosta Raccolta 

08.00 09.50 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto B-Emilius Raccolta 

10.00 11.50 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto D Raccolta fondovalle 

12.15 14.10 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto E Raccolta 

          

 

sabato  

 

20/04/2024  

          

07.00 07.50 METALLI CER 20.01.40 SubAto B-Emilius Raccolta 

08.00 09.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto B-Emilius Seminterrato 

10.00 11.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto E Raccolta 

12.15 14.10 Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto D Raccolta fondovalle 

          

 

domenica  

 

21/04/2024  

          

07.00 07.50       

08.00 09.50       

10.00 11.50       

12.15 14.10       

          

 

lunedì  

 

22/04/2024  

          

07.00 07.50 METALLI CER 20.01.40 SubAto A-Grand Paradis Raccolta 

08.00 09.50 INDIFFERENZIATO CER 20.03.01 SubAto A-Valdigne Stradale 

10.00 11.50 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 Aosta PP 

12.15 14.10 Carta CER 20.01.01 Aosta PP 

          

 

martedì  

 

23/04/2024  

    Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto B-Emilius Stradale 

07.00 07.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto D PP fondovalle 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto D PP media valle 

10.00 11.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto D PP UND altavalle 



12.15 14.10 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto B-Emilius Raccolta 

          

 

mercoledì  

 

24/04/2024  

    INGOMBRANTI CER 20.03.07 Aosta Raccolta 

07.00 07.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto B-Combin Stradale 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto B-Emilius Stradale 

10.00 11.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 Aosta PP 

12.15 14.10 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto A-Valdigne Raccolta 

          

 

giovedì  

 

25/04/2024  

          

07.00 07.50 Imballaggi in legno CER 20.01.38 Aosta Raccolta 

08.00 09.50 INDIFFERENZIATO CER 20.03.01 SubAto A-Grand Paradis PP 

10.00 11.50 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto D Raccolta fondovalle 

12.15 14.10 Carta CER 20.01.01 SubAto B-Emilius Seminterrato 

          

 

venerdì  

 

26/04/2024  

    Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto E Raccolta 

07.00 07.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto A-Grand Paradis PP 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto A-Grand Paradis Stradale 

10.00 11.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto A-Valdigne Seminterrato 

12.15 14.10 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto D Stradale 

          

 

sabato  

 

27/04/2024  

          

07.00 07.50 METALLI CER 20.01.40 Aosta Raccolta 

08.00 09.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 Aosta PP 

10.00 11.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto D PP fondovalle 

12.15 14.10 Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto B-Emilius Raccolta 

          

 

domenica  

 

28/04/2024  

          

07.00 07.50       

08.00 09.50       

10.00 11.50       

12.15 14.10       

          

 

lunedì  

 

29/04/2024  

          

07.00 07.50 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto A-Valdigne Raccolta 

08.00 09.50 INDIFFERENZIATO CER 20.03.01 Aosta PP 

10.00 11.50 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto A-Grand Paradis Stradale 

12.15 14.10 Carta CER 20.01.01 SubAto A-Grand Paradis Stradale 

          

 

martedì  

 

30/04/2024  

          

07.00 07.50 Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto A-Grand Paradis Raccolta 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto E Stradale 

10.00 11.50 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto E Raccolta 

12.15 14.10 METALLI CER 20.01.40 SubAto A-Valdigne Raccolta 

    Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto A-Grand Paradis PP 

 

mercoledì  

 

01/05/2024  

          

07.00 07.50 Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto A-Valdigne Raccolta 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto D seminterrato AV 

10.00 11.50 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto A-Grand Paradis Raccolta 

12.15 14.10 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto A-Valdigne Raccolta 

    INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto A-Grand Paradis Raccolta 

 

giovedì  

 

02/05/2024  

          

07.00 07.50 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto B-Combin Raccolta 

08.00 09.50 INDIFFERENZIATO CER 20.03.01 SubAto B-Emilius Seminterrato 

10.00 11.50 Carta CER 20.01.01 SubAto B-Combin Stradale 

12.15 14.10 METALLI CER 20.01.40 SubAto D Raccolta fondovalle 

          

 

venerdì  

 

03/05/2024  

          

07.00 07.50 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto E Raccolta 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 Aosta Raccolta 

10.00 11.50 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto B-Emilius Raccolta 

12.15 14.10 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto D Raccolta fondovalle 

    INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto E Raccolta 

 

sabato  

 

04/05/2024  

    Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto D PP fondovalle 

07.00 07.50 METALLI CER 20.01.40 SubAto B-Emilius Raccolta 

08.00 09.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto B-Emilius Seminterrato 

10.00 11.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto E Raccolta 

12.15 14.10 Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto D Raccolta fondovalle 

          

 

domenica  

 

05/05/2024  

          

07.00 07.50       

08.00 09.50       



10.00 11.50       

12.15 14.10       

          

 

lunedì  

 

06/05/2024  

          

07.00 07.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto A-Grand Paradis PP 

08.00 09.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto B-Combin Seminterrato 

10.00 11.50 FORSU CER 20.01.08 SubAto A-Valdigne Stradale 

12.15 14.10 Cartone CER 15.01.01 Aosta PP 

    Cartone CER 15.01.01 SubAto B-Emilius Seminterrato 

 

martedì  

 

07/05/2024  

          

07.00 07.50 MPS 1.05 RACCOLTA SELEZIONATA CARTONE Enval Uscita 

08.00 09.50 MPS 1.02 CARTA RACCOLTA CONGIUNTA Enval Uscita 

10.00 11.50 Imballaggi plastici CER 19.12.12 Enval Uscita 

12.15 14.10 FORSU CER 20.01.08 SubAto A-Grand Paradis PP 

          

 

mercoledì  

 

08/05/2024  

          

07.00 07.50 FORSU CER 20.01.08 Aosta PP 

08.00 09.50 Carta CER 20.01.01 SubAto A-Grand Paradis PP 

10.00 11.50 Carta CER 20.01.01 SubAto A-Valdigne Seminterrato 

12.15 14.10 Cartone CER 15.01.01 SubAto B-Combin Stradale 

    Cartone CER 15.01.01 SubAto E Stradale 

 

giovedì  

 

09/05/2024  

          

07.00 07.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto A-Valdigne Seminterrato 

08.00 09.50 Cartone CER 15.01.01 SubAto A-Valdigne Stradale 

10.00 11.50 Cartone CER 15.01.01 SubAto E Raccolta 

12.15 14.10 Cartone CER 15.01.01 SubAto A-Grand Paradis PP 

          

 

venerdì  

 

10/05/2024  

          

07.00 07.50 FORSU CER 20.01.08 SubAto B-Emilius Stradale 

08.00 09.50 Imballaggi plastici CER 19.12.12 Enval Uscita 

10.00 11.50 Carta CER 20.01.01 SubAto E Raccolta 

12.15 14.10       

    Imballaggi plastici CER 15.01.02 Corepla Uscita 

 

sabato  

 

11/05/2024  

          

07.00 07.50 FORSU CER 20.01.08 SubAto B-Combin Stradale 

08.00 09.50 Carta CER 20.01.01 SubAto D PP fondovalle 

10.00 11.50 Carta CER 20.01.01 SubAto D seminterrato AV 

12.15 14.10 Cartone CER 15.01.01 SubAto D PP fondovalle 

          

 

domenica  

 

12/05/2024  

          

07.00 07.50       

08.00 09.50       

10.00 11.50       

12.15 14.10       

          

 

lunedì  

 

13/05/2024  

          

07.00 07.50 METALLI CER 20.01.40 SubAto A-Grand Paradis Raccolta 

08.00 09.50 INDIFFERENZIATO CER 20.03.01 SubAto A-Grand Paradis Stradale 

10.00 11.50 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 Aosta Raccolta 

12.15 14.10 Carta CER 20.01.01 Aosta PP 

          

 

martedì  

 

14/05/2024  

    Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto B-Emilius Stradale 

07.00 07.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto D PP fondovalle 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto D PP media valle 

10.00 11.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto D PP UND altavalle 

12.15 14.10 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto B-Emilius Raccolta 

          

 

mercoledì  

 

15/05/2024  

    INGOMBRANTI CER 20.03.07 Aosta Raccolta 

07.00 07.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto B-Combin Seminterrato 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto B-Emilius Seminterrato 

10.00 11.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 Aosta PP 

12.15 14.10 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto A-Valdigne Raccolta 

          

 

giovedì  

 

16/05/2024  

          

07.00 07.50 Imballaggi in legno CER 20.01.38 Aosta Raccolta 

08.00 09.50 INDIFFERENZIATO CER 20.03.01 SubAto E Stradale 

10.00 11.50 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto D Raccolta fondovalle 

12.15 14.10 Carta CER 20.01.01 SubAto B-Combin Seminterrato 

          

 

venerdì  

 

17/05/2024  

    Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto E Raccolta 

07.00 07.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto A-Grand Paradis PP 



08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto A-Grand Paradis Stradale 

10.00 11.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto A-Valdigne Stradale 

12.15 14.10 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto D Raccolta fondovalle 

          

 

sabato  

 

18/05/2024  

          

07.00 07.50 METALLI CER 20.01.40 Aosta Raccolta 

08.00 09.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 Aosta PP 

10.00 11.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto D PP fondovalle 

12.15 14.10 Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto B-Emilius Raccolta 

          

 

domenica  

 

19/05/2024  

          

07.00 07.50       

08.00 09.50       

10.00 11.50       

12.15 14.10       

          

 

lunedì  

 

20/05/2024  

          

07.00 07.50 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto A-Valdigne Raccolta 

08.00 09.50 INDIFFERENZIATO CER 20.03.01 SubAto B-Combin Seminterrato 

10.00 11.50 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto A-Grand Paradis Raccolta 

12.15 14.10 Carta CER 20.01.01 SubAto A-Grand Paradis Stradale 

          

 

martedì  

 

21/05/2024  

          

07.00 07.50 Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto A-Grand Paradis Raccolta 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto E Stradale 

10.00 11.50 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto E Raccolta 

12.15 14.10 METALLI CER 20.01.40 SubAto A-Valdigne Raccolta 

          

 

mercoledì  

 

22/05/2024  

    Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto A-Valdigne Raccolta 

07.00 07.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto D seminterrato AV 

08.00 09.50 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto A-Grand Paradis Raccolta 

10.00 11.50 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto A-Valdigne Raccolta 

12.15 14.10 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto A-Grand Paradis Raccolta 

          

 

giovedì  

 

23/05/2024  

          

07.00 07.50 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto B-Combin Raccolta 

08.00 09.50 INDIFFERENZIATO CER 20.03.01 SubAto D PP fondovalle 

10.00 11.50 Carta CER 20.01.01 SubAto B-Emilius Seminterrato 

12.15 14.10 METALLI CER 20.01.40 SubAto D Raccolta fondovalle 

          

 

venerdì  

 

24/05/2024  

    Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto E Raccolta 

07.00 07.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 Aosta Raccolta 

08.00 09.50 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto B-Emilius Raccolta 

10.00 11.50 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto D Raccolta fondovalle 

12.15 14.10 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto E Raccolta 

          

 

sabato  

 

25/05/2024  

          

07.00 07.50 METALLI CER 20.01.40 SubAto B-Emilius Raccolta 

08.00 09.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto B-Emilius Seminterrato 

10.00 11.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto E Raccolta 

12.15 14.10 Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto D Raccolta fondovalle 

          

 

domenica  

 

26/05/2024  

          

07.00 07.50       

08.00 09.50       

10.00 11.50       

12.15 14.10       

          

 

lunedì  

 

27/05/2024  

    FORSU CER 20.01.08 SubAto A-Valdigne Stradale 

07.00 07.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto A-Grand Paradis PP 

08.00 09.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto B-Combin Stradale 

10.00 11.50 Cartone CER 15.01.01 Aosta PP 

12.15 14.10 Cartone CER 15.01.01 SubAto B-Emilius Stradale 

          

 

martedì  

 

28/05/2024  

          

07.00 07.50 FORSU CER 20.01.08 SubAto A-Grand Paradis PP 

08.00 09.50 MPS 1.05 RACCOLTA SELEZIONATA CARTONE Enval Uscita 

10.00 11.50 MPS 1.02 CARTA RACCOLTA CONGIUNTA Enval Uscita 

12.15 14.10 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 Enval Uscita 

          

      FORSU CER 20.01.08 Aosta PP 



mercoledì  29/05/2024  07.00 07.50 Carta CER 20.01.01 SubAto A-Grand Paradis PP 

08.00 09.50 Carta CER 20.01.01 SubAto A-Valdigne Raccolta 

10.00 11.50 Cartone CER 15.01.01 SubAto B-Combin Stradale 

12.15 14.10 Cartone CER 15.01.01 SubAto E Stradale 

          

 

giovedì  

 

30/05/2024  

          

07.00 07.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto A-Valdigne Seminterrato 

08.00 09.50 Cartone CER 15.01.01 SubAto A-Grand Paradis PP 

10.00 11.50 Cartone CER 15.01.01 SubAto A-Valdigne Stradale 

12.15 14.10 Cartone CER 15.01.01 SubAto E Raccolta 

          

 

venerdì  

 

31/05/2024  

          

07.00 07.50 FORSU CER 20.01.08 SubAto B-Emilius Stradale 

08.00 09.50       

10.00 11.50 Carta CER 20.01.01 SubAto E Stradale 

12.15 14.10       

          

 

sabato  

 

01/06/2024  

          

07.00 07.50 FORSU CER 20.01.08 SubAto B-Combin Stradale 

08.00 09.50 Carta CER 20.01.01 SubAto D PP fondovalle 

10.00 11.50 Carta CER 20.01.01 SubAto D seminterrato AV 

12.15 14.10 Cartone CER 15.01.01 SubAto D PP fondovalle 

          

 

domenica  

 

02/06/2024  

          

07.00 07.50       

08.00 09.50       

10.00 11.50       

12.15 14.10       

          

 

lunedì  

 

03/06/2024  

          

07.00 07.50 METALLI CER 20.01.40 SubAto A-Grand Paradis Raccolta 

08.00 09.50 INDIFFERENZIATO CER 20.03.01 SubAto A-Valdigne Seminterrato 

10.00 11.50 Carta CER 20.01.01 Aosta PP 

12.15 14.10 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 Aosta Raccolta 

          

 

martedì  

 

04/06/2024  

    Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto B-Emilius Stradale 

07.00 07.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto D PP fondovalle 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto D PP media valle 

10.00 11.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto D PP UND altavalle 

12.15 14.10 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto B-Emilius Raccolta 

          

 

mercoledì  

 

05/06/2024  

    INGOMBRANTI CER 20.03.07 Aosta Raccolta 

07.00 07.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto B-Combin Stradale 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto B-Emilius Stradale 

10.00 11.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 Aosta PP 

12.15 14.10 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto A-Valdigne Raccolta 

          

 

giovedì  

 

06/06/2024  

          

07.00 07.50 Imballaggi in legno CER 20.01.38 Aosta Raccolta 

08.00 09.50 INDIFFERENZIATO CER 20.03.01 SubAto D PP fondovalle 

10.00 11.50 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto D Raccolta fondovalle 

12.15 14.10 Carta CER 20.01.01 SubAto B-Combin Seminterrato 

          

 

venerdì  

 

07/06/2024  

    Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto E Raccolta 

07.00 07.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto A-Grand Paradis PP 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto A-Grand Paradis Stradale 

10.00 11.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto A-Valdigne Seminterrato 

12.15 14.10 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto D Raccolta fondovalle 

          

 

sabato  

 

08/06/2024  

          

07.00 07.50 METALLI CER 20.01.40 Aosta Raccolta 

08.00 09.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 Aosta PP 

10.00 11.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto D PP fondovalle 

12.15 14.10 Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto B-Emilius Raccolta 

          

 

domenica  

 

09/06/2024  

          

07.00 07.50       

08.00 09.50       

10.00 11.50       

12.15 14.10       

          



 

lunedì  

 

10/06/2024  

          

07.00 07.50 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto A-Valdigne Raccolta 

08.00 09.50 INDIFFERENZIATO CER 20.03.01 Aosta PP 

10.00 11.50 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto A-Grand Paradis Stradale 

12.15 14.10 Carta CER 20.01.01 SubAto A-Grand Paradis Stradale 

          

 

martedì  

 

11/06/2024  

          

07.00 07.50 Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto A-Grand Paradis Raccolta 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto E Stradale 

10.00 11.50 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto E Raccolta 

12.15 14.10 METALLI CER 20.01.40 SubAto A-Valdigne Raccolta 

          

 

mercoledì  

 

12/06/2024  

    Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto A-Valdigne Raccolta 

07.00 07.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto D seminterrato AV 

08.00 09.50 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto A-Grand Paradis Raccolta 

10.00 11.50 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto A-Valdigne Raccolta 

12.15 14.10 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto A-Grand Paradis Raccolta 

          

 

giovedì  

 

13/06/2024  

          

07.00 07.50 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto B-Combin Raccolta 

08.00 09.50 INDIFFERENZIATO CER 20.03.01 SubAto B-Emilius Seminterrato 

10.00 11.50 Carta CER 20.01.01 SubAto B-Emilius Stradale 

12.15 14.10 METALLI CER 20.01.40 SubAto D Raccolta fondovalle 

          

 

venerdì  

 

14/06/2024  

    Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto E Raccolta 

07.00 07.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 Aosta Raccolta 

08.00 09.50 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto B-Emilius Raccolta 

10.00 11.50 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto D Raccolta fondovalle 

12.15 14.10 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto E Raccolta 

          

 

sabato  

 

15/06/2024  

          

07.00 07.50 METALLI CER 20.01.40 SubAto B-Emilius Raccolta 

08.00 09.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto B-Emilius Stradale 

10.00 11.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto E Raccolta 

12.15 14.10 Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto D Raccolta fondovalle 

          

 

domenica  

 

16/06/2024  

          

07.00 07.50       

08.00 09.50       

10.00 11.50       

12.15 14.10       

          

 

lunedì  

 

17/06/2024  

          

07.00 07.50 METALLI CER 20.01.40 SubAto A-Grand Paradis Raccolta 

08.00 09.50 INDIFFERENZIATO CER 20.03.01 SubAto A-Valdigne Stradale 

10.00 11.50 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 Aosta PP 

12.15 14.10 Carta CER 20.01.01 Aosta PP 

          

 

martedì  

 

18/06/2024  

06.00 06.50 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto B-Emilius Stradale 

07.00 07.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto D PP fondovalle 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto D PP media valle 

10.00 11.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto D PP UND altavalle 

12.15 14.10 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto B-Emilius Raccolta 

14.20 15.00 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 Aosta Raccolta 

 

mercoledì  

 

19/06/2024  

    INGOMBRANTI CER 20.03.07 Aosta Raccolta 

07.00 07.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto B-Combin Stradale 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto B-Emilius Stradale 

10.00 11.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 Aosta PP 

12.15 14.10 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto A-Valdigne Raccolta 

    Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto A-Grand Paradis Raccolta 

 

giovedì  

 

20/06/2024  

06.00 06.50 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto D Raccolta fondovalle 

07.00 07.50 Imballaggi in legno CER 20.01.38 Aosta Raccolta 

08.00 09.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto A-Grand Paradis Stradale 

10.00 11.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto B-Combin Stradale 

12.15 14.10 Carta CER 20.01.01 SubAto B-Combin Seminterrato 

          

 

venerdì  

 

21/06/2024  

    Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto E Raccolta 

07.00 07.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto A-Grand Paradis PP 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto A-Grand Paradis Stradale 

10.00 11.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto A-Valdigne Seminterrato 

12.15 14.10 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto D Raccolta fondovalle 



          

 

sabato  

 

22/06/2024  

06.00 06.50 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto A-Grand Paradis Raccolta 

07.00 07.50 METALLI CER 20.01.40 Aosta Raccolta 

08.00 09.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 Aosta PP 

10.00 11.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto E Stradale 

12.15 14.10 Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto B-Emilius Raccolta 

          

 

domenica  

 

23/06/2024  

          

          

          

          

          

          

 

lunedì  

 

24/06/2024  

06.00 06.50 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto E Raccolta 

07.00 07.50 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto A-Valdigne Raccolta 

08.00 09.50 INDIFFERENZIATO CER 20.03.01 Aosta PP 

10.00 11.50 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto A-Grand Paradis Stradale 

12.15 14.10 Carta CER 20.01.01 SubAto A-Grand Paradis Stradale 

          

 

martedì  

 

25/06/2024  

06.00 06.50 METALLI CER 20.01.40 SubAto A-Valdigne Raccolta 

07.00 07.50 Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto A-Grand Paradis Raccolta 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto E Stradale 

10.00 11.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto B-Emilius Seminterrato 

12.15 14.10 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto A-Valdigne Stradale 

          

 

mercoledì  

 

26/06/2024  

06.00 06.50 Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto A-Valdigne Raccolta 

07.00 07.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto B-Emilius Stradale 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto B-Combin Seminterrato 

10.00 11.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto A-Grand Paradis Seminterrato 

12.15 14.10       

          

 

giovedì  

 

27/06/2024  

          

07.00 07.50       

08.00 09.50 INDIFFERENZIATO CER 20.03.01 SubAto B-Emilius Seminterrato 

10.00 11.50 Carta CER 20.01.01 SubAto B-Emilius Stradale 

12.15 14.10 METALLI CER 20.01.40 SubAto D Raccolta fondovalle 

14.30 16.00 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto A-Valdigne Raccolta 

 

venerdì  

 

28/06/2024  

    Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto E Raccolta 

07.00 07.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto B-Emilius Seminterrato 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto B-Combin Seminterrato 

10.00 11.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto A-Grand Paradis Seminterrato 

12.15 14.10 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto E Raccolta 

14.30 16.00 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto B-Combin Seminterrato 

 

sabato  

 

29/06/2024  

          

07.00 07.50 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto B-Emilius Raccolta 

08.00 09.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto B-Emilius Seminterrato 

10.00 11.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto A-Grand Paradis Stradale 

12.15 14.10 Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto D Raccolta fondovalle 

    Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto D Raccolta fondovalle 

 

domenica  

 

30/06/2024  

          

07.00 07.50       

08.00 09.50       

10.00 11.50       

12.15 14.10       

          

 

lunedì  

 

01/07/2024  

          

07.00 07.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto A-Grand Paradis PP 

08.00 09.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto B-Combin Stradale 

10.00 11.50 FORSU CER 20.01.08 SubAto A-Valdigne Stradale 

12.15 14.00 Cartone CER 15.01.01 Aosta PP 

14.00 14.30 Cartone CER 15.01.01 SubAto B-Emilius Raccolta 

 

martedì  

 

02/07/2024  

          

07.00 07.50 MPS 1.05 RACCOLTA SELEZIONATA CARTONE Enval Uscita 

08.00 09.50 MPS 1.02 CARTA RACCOLTA CONGIUNTA Enval Uscita 

10.00 11.50 Imballaggi plastici CER 19.12.12 Enval Uscita 

12.15 14.10 FORSU CER 20.01.08 SubAto A-Grand Paradis PP 

          

 

mercoledì  

 

03/07/2024  

          

07.00 07.50 FORSU CER 20.01.08 Aosta PP 

08.00 09.50 Carta CER 20.01.01 SubAto A-Grand Paradis PP 

10.00 11.50 Carta CER 20.01.01 SubAto A-Valdigne Seminterrato 



12.15 14.00 Cartone CER 15.01.01 SubAto B-Combin Stradale 

14.00 14.30 Cartone CER 15.01.01 SubAto E Stradale 

 

giovedì  

 

04/07/2024  

          

07.00 07.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto A-Valdigne Seminterrato 

08.00 09.50 Cartone CER 15.01.01 SubAto A-Valdigne Stradale 

10.00 11.50 Cartone CER 15.01.01 SubAto E Raccolta 

12.15 14.10 Cartone CER 15.01.01 SubAto A-Grand Paradis Stradale 

          

 

venerdì  

 

05/07/2024  

          

07.00 07.50 FORSU CER 20.01.08 SubAto B-Emilius Stradale 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 Enval Uscita 

10.00 11.50 MPS 1.05 RACCOLTA SELEZIONATA CARTONE Enval Uscita 

12.15 14.10 Carta CER 20.01.01 SubAto E Stradale 

          

 

sabato  

 

06/07/2024  

          

07.00 07.50 FORSU CER 20.01.08 SubAto B-Combin Stradale 

08.00 09.50 Carta CER 20.01.01 SubAto D PP fondovalle 

10.00 11.50 Carta CER 20.01.01 SubAto D seminterrato AV 

12.15 14.10 Cartone CER 15.01.01 SubAto D PP fondovalle 

          

 

domenica  

 

07/07/2024  

          

07.00 07.50       

08.00 09.50       

10.00 11.50       

12.15 14.10       

          

 

lunedì  

 

08/07/2024  

          

07.00 07.50 METALLI CER 20.01.40 SubAto A-Grand Paradis Raccolta 

08.00 09.50 MPS 1.02 CARTA RACCOLTA CONGIUNTA Enval Uscita 

10.00 11.50 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 Aosta Raccolta 

12.15 14.10 Carta CER 20.01.01 Aosta PP 

    Imballaggi plastici CER 19.12.12 Enval Uscita 

 

martedì  

 

09/07/2024  

          

07.00 07.50 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto B-Emilius Raccolta 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto D PP fondovalle 

10.00 11.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto D PP media valle 

12.15 14.00 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto D PP UND altavalle 

14.00 14.30 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto B-Emilius Raccolta 

 

mercoledì  

 

10/07/2024  

          

07.00 07.50 INGOMBRANTI CER 20.03.07 Aosta Raccolta 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto B-Combin Seminterrato 

10.00 11.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto B-Emilius Seminterrato 

12.15 14.00 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 Aosta PP 

14.00 14.30 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto A-Valdigne Raccolta 

 

giovedì  

 

11/07/2024  

          

07.00 07.50 Imballaggi in legno CER 20.01.38 Aosta Raccolta 

08.00 09.50 INDIFFERENZIATO CER 20.03.01 SubAto E Stradale 

10.00 11.50 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto D Raccolta fondovalle 

12.15 14.00 Carta CER 20.01.01 SubAto B-Combin Seminterrato 

14.00 14.30 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto A-Valdigne Raccolta 

 

venerdì  

 

12/07/2024  

          

07.00 07.50 Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto E Raccolta 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto A-Grand Paradis PP 

10.00 11.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto A-Grand Paradis Stradale 

12.15 14.00 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto A-Valdigne Seminterrato 

14.00 14.30 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto B-Combin Raccolta 

 

sabato  

 

13/07/2024  

06.00 07.00 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto E Raccolta 

07.00 07.50 METALLI CER 20.01.40 Aosta Raccolta 

08.00 09.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 Aosta PP 

10.00 11.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto D PP fondovalle 

12.15 14.10 Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto B-Emilius Raccolta 

          

 

domenica  

 

14/07/2024  

          

07.00 07.50       

08.00 09.50       

10.00 11.50       

12.15 14.10       

          

 

lunedì  

 

15/07/2024  

          

07.00 07.50 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto A-Valdigne Raccolta 

08.00 09.50 INDIFFERENZIATO CER 20.03.01 SubAto B-Combin Seminterrato 



10.00 11.50 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto D Raccolta fondovalle 

12.15 14.00 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto A-Grand Paradis Raccolta 

14.00 14.30 Carta CER 20.01.01 SubAto A-Grand Paradis Stradale 

 

martedì  

 

16/07/2024  

          

07.00 07.50 Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto A-Grand Paradis Raccolta 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto A-Grand Paradis Seminterrato 

10.00 11.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto E Stradale 

12.15 14.00 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto B-Combin Stradale 

14.00 14.30 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto A-Grand Paradis Raccolta 

 

mercoledì  

 

17/07/2024  

          

07.00 07.50 Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto A-Valdigne Raccolta 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto A-Grand Paradis Stradale 

10.00 11.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto D seminterrato AV 

12.15 14.00 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto A-Valdigne Seminterrato 

14.00 14.30 METALLI CER 20.01.40 SubAto A-Valdigne Raccolta 

 

giovedì  

 

18/07/2024  

          

07.00 07.50 Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto D Raccolta fondovalle 

08.00 09.50 INDIFFERENZIATO CER 20.03.01 SubAto D PP fondovalle 

10.00 11.50 Carta CER 20.01.01 SubAto B-Emilius Seminterrato 

12.15 14.00 METALLI CER 20.01.40 SubAto D Raccolta fondovalle 

14.00 14.30 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto A-Grand Paradis Raccolta 

 

venerdì  

 

19/07/2024  

          

07.00 07.50 INGOMBRANTI CER 20.03.07 SubAto E Raccolta 

08.00 09.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto D seminterrato AV 

10.00 11.50 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 SubAto A-Valdigne Stradale 

12.15 14.00 Imballaggi plastici e metalli CER 15.01.06 Aosta Raccolta 

14.00 14.30 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 SubAto B-Emilius Raccolta 
  

    Verde/Ramaglie CER 20.02.01 SubAto E Raccolta 

07.00 07.50 METALLI CER 20.01.40 SubAto B-Emilius Raccolta 

08.00 09.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto B-Emilius Seminterrato 

10.00 11.50 Imballaggi in vetro CER 15.01.07 SubAto E Stradale 

12.15 14.00 Imballaggi in legno CER 20.01.38 SubAto D Raccolta fondovalle 

14.00 14.30 Plastica dura e gomme  CER 20.01.39 Aosta Raccolta 

 


